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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

MUKS POGOŃ Prudnik
48-200 Prudnik
Prężyńska 3-5-7

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych prowadzona przez Starostę Prudnickiego 4221.2.1.2023

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Statut MUKS POGOŃ Prudnik:
Kopterski Wiesław

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Wiesław Kopterski, 501363789, w.kopterski@ckziu-prudnik.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Prudnik Boxing Showdown: VII Mistrzostwa Opolszczyzny oraz
Pojedynek Bokserski Polska-Czechy

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-03-22 Data

zakończenia 2024-04-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

23 marca 2024 roku Prudnik stanie się areną sportowych zmagań, goszcząc VII Mistrzostwa Opolszczyzny w Boksie
Olimpijskim, które uświetni Międzynarodowy Mecz Bokserski pomiędzy Polską a Czechami. MUKS POGOŃ Prudnik będzie
współorganizatorem tego wydarzenia, które odbędzie się w przestronnej hali sportowej "Sójka" przy ulicy Podgórnej 7. Do
udziału w mistrzostwach zgłosiły się kluby zrzeszone w Opolskim Okręgowym Związku Bokserskim, co zapowiada
emocjonujące zawody na wysokim poziomie. Jest to wyjątkowe wydarzenie dla miasta Prudnik, gdyż po raz pierwszy w
jego historii będzie gospodarzem zawodów tej rangi. Dlatego też kładziemy ogromny nacisk na profesjonalną organizację,
aby przyciągnąć tłumy entuzjastów boksu i nie tylko. Dodatkowym atutem będzie transmisja całej imprezy przez popularną
stację internetową BOXER.ORG, co z pewnością przyczyni się do promocji Prudnika i całego regionu na szerszą skalę.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Wysoka frekwencja kibiców podczas
wydarzenia sportowego

Liczba uczestników wydarzenia:
przyciągnięcie 200 widzów na
mistrzostwa i mecz międzynarodowy.

imienna lista uczestników wydarzenia,
ankiety i formularze feedbacku,
dokumentacja fotograficzna
wydarzenia.

Znaczna liczba zawodników
biorących udział w Mistrzostwach
Opolszczyzny

Udział 20 zawodników w walkach
finałowych

Imienna lista zawodników, protokół
zawodów, dokumentacja fotograficzna

Udział zagranicznych zawodników w
zawodach sportowych

Udział 10 zawodników z Republiki
Czeskiej

Listy zawodników, protokół zawodów,
dokumentacja fotograficzna

Szeroki zasięg w mediach i w
Internecie

Biorąc pod uwagę transmisję przez
BOXER.ORG, zakładamy 50
unikalnych widzów transmisji na
żywo

Śledzenie transmisji na żywo w
Internecie, screeny

Zaangażowanie w mediach
społecznościowych

liczba interakcji (polubień,
udostępnień, komentarzy)
związanych z wydarzeniem w
mediach społecznościowych: 50
interakcji na platformach
społecznościowych.

Śledzenie mediów
społecznościowych, screeny

Wpływ gospodarczy (wpływ na
lokalną gospodarkę)

Liczba odwiedzających region
specjalnie z powodu mistrzostw
wyniesie min: 50 osób

Badania ankietowe, listy uczestników
zawodów

Rozwój sportowy (rejestracja nowych
członków w klubach bokserskich)

Wzrost liczby nowo
zarejestrowanych członków w
lokalnych klubach bokserskich o 10%

Deklaracja przystąpienia do klubu
bokserskiego, listy uczestników na
zajęciach sportowych
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Społeczny i edukacyjny wpływ
(zaangażowanie wolontariuszy)

Liczba zaangażowanych
wolontariuszy przy organizacji
zawodów na poziomie 20 osób

imienna lista wolontariuszy,
dokumentacja fotograficzna

Wizerunek i marka (wzmocnienie
marki regionu)

Wzrost postrzegania regionu jako
miejsca przyjaznego dla dużych
wydarzeń sportowych - 50
pozytywnych opinii na temat regionu

badania opinii publicznej przed i po
wydarzeniu (ankiety zwrotne)

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferentem jest MUKS POGOŃ Prudnik, współorganizator Mistrzostw Opolszczyzny w Boksie Olimpijskim oraz
Międzynarodowego Meczu Bokserskiego: Polska - Czechy. Klub ten posiada doświadczenie w organizacji różnorodnych
wydarzeń sportowych oraz dostęp do szerokiej bazy zasobów, co zapewnia skuteczną realizację zaplanowanych działań.
Doświadczenie oferenta obejmuje:

Organizację lokalnych zawodów sportowych, co potwierdza zdolność klubu do koordynacji i zarządzania imprezami
tego typu. Oferentem jest MUKS POGOŃ Prudnik, współorganizator Mistrzostw Opolszczyzny w Boksie Olimpijskim
oraz Międzynarodowego Meczu Bokserskiego: Polska - Czechy.
Klub posiada doświadczenie w organizacji różnorodnych wydarzeń sportowych oraz dostęp do szerokiej bazy
zasobów, co zapewnia skuteczną realizację zaplanowanych działań.
Współpracę z lokalnymi instytucjami i organizacjami sportowymi, co umożliwia skuteczną koordynację działań oraz
pozyskiwanie wsparcia i zasobów.
Wykorzystanie infrastruktury sportowej kompleksu "Sójka" w Prudniku, co zapewnia odpowiednie warunki do
przeprowadzenia Mistrzostw Opolszczyzny w boksie oraz Międzynarodowego Meczu Bokserskiego.
Zespół doświadczonych pracowników oraz wolontariuszy, gotowych do zaangażowania się w organizację i obsługę
wydarzenia na wysokim poziomie.  
Dzięki swojemu doświadczeniu, zasobom oraz zdolnościom organizacyjnym, MUKS POGOŃ Prudnik jest
wiarygodnym oferentem zdolnym zapewnić profesjonalną realizację planowanych działań związanych z
Mistrzostwami Opolszczyzny w Boksie Olimpijskim.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynajem ringu bokserskiego 3 700,00 zł

2 Zakup pucharów i medali dla zwycięzców w poszczególnych kategoriach 2 200,00 zł

3 Opłata obsługi sędziowskiej 2 900,00 zł

4 Opłata lekarza sportowego turnieju 800,00 zł

5 Opłata sędziego sprawozdawcy 400,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-01 08:22:54

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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